

Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número:

Referencia: EX-2021-00471201- -UNC-DGME#SG

VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RHCS-2021-239-E-UNC#REC que designa a los miembros de la Junta de Apelaciones de esta Casa a efectos de su actuación en los procesos electorales que correspondiere;

La renuncia presentada por la Mgter. Griselda BOMBELLI, como Miembro Suplente en la Junta de Apelaciones de esta Universidad;

Por ello,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

<u>ARTÍCULO 1º.-</u> Aceptar la renuncia presentada por la Mgter. Griselda BOMBELLI, como Miembro Suplente de la Junta de Apelaciones de esta Universidad.

<u>ARTÍCULO 2°.-</u> Como consecuencia de lo dispuesto precedentemente modificar parcialmente la RHCS-2021-239-E-UNC#REC y, en consecuencia, designar como miembro suplente de la Junta de Apelaciones a la Dra. Silvia Estela MENGARELLI.

<u>ARTÍCULO 3°.-</u> Tómese razón, comuníquese y pase a sus efectos a la Secretaría de la Junta Electoral.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.